Njesia Raportuese : *ARBOTEC*Shpk
Numri Unik(NIPT): L28423201P

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +-

Té ardhura nga akliviteti i shfrytézimit 20,901,950.0 5,135,066.0 15,766,884.0

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura 18 tjera 1 shfrytézimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria 20,901,950.0 5,135,066.0 15,766,884.0
[

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (13,784,027.00) (2,193,109.0) (11,590,918.0)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (13,784,027.00) (2,193,109.0) (11,590,918.0)
2| Té tjera shpenzime

Shpenzime 1& personelit (1,870,701.0) (1,417,905.0) {452,796.0)
1|Paga dhe shpérblime (1,603,000.0) (1,215,000.0) (388,000.0)
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas ngd (267,701.0) (202,905.0) (64,796.0)

Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (596,277.0) (738,096.0) 141,819.0

Shpenzime té tjera shfrytézimi (876,990.9) (291,356.0) (585,634.9)

Totali | shpenzimeve (17,127,995.9) (4,640,466.0) (12,487,5629.9)
3,773,954.1 494,600.0 3,279,354.1

Té ardhura té tjera i - R
1 | Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

Té ardhura nga investimet dhe hualé e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3|interesa té arkélueshém dhe té ardhura t€ tiera té ngjashme.

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura

si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
1| Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur
2 |Shpenzime t é ljera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit 3,773,954.12 494,600.0 3,279,354.1

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 572,724.77 74,190.0 498,534.8
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 572,724.77 74,180.0 498,534.8
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré . c -
3| Pjesa e talim fitimit & pjesémarijeve

Fitimi/Humbja e vitit 3,201,229.35 420,410.0 2,780,819.3

Fitimi/Humbja pér:

Pronarél e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Ekonomist

Sabrije PEPOSHI
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